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ساختمان میلاد، طبقه دوم، واحد 7

آینده اى روشن  
در سرمایه گذارى  

و فرصتى تکرارنشدنى 

براى شما نیک مى پنداریم 

الزام صاحبان شناورهای صیادی، تفریحی و 
خدماتی کیش به اخذ مجوز فعالیت

 اقتصاد کیش -  دارندگان شــناورهای منطقه 
آزاد کیش، به ثبت درخواســت مجوز فعالیت 
اقتصادی از طریق درگاه ملی مجوز های کشور 

ملزم شدند.
صاحبان شــناورهای صیــادی، تفریحی و 
خدماتی جزیره، می بایست با مراجعه به سامانه 
Mojavez.ir برای ثبت درخواســت مجوز 
فعالیت اقتصادی خود در دسته بندی مربوطه 

اقدام کنند.
بر اســاس این گزارش، پس از ثبت شناور در 
ســامانه، دارندگان شــناورها باید تاییده ثبت 
ســازمان بنادر و دریانوردی را در چارچوب 
ضوابط و مقررات دریافت و مدارک تایید شده 

را به سازمان منطقه آزاد کیش تسلیم کنند.
گفتنی است دریافت سهمیه سوخت شناور ها 
منــوط به ارائه مدارک به ســازمان منطقه آزاد 

کیش می باشد و در غیر این صورت سوخت 
به شناور ها تعلق نخواهد گرفت.

در تلاش برای میزبانی از گروه ۲ 
تنیس دیویس کاپ در کیش هستیم

اقتصاد کیش -  رییس فدراسیون تنیس گفت: 
طبق ســنوات گذشته مسابقات داخلی و بین 
المللی در نیمه دوم سال در جزیره زیبای کیش 

برگزار می شود.
به گزارش روابط عمومی فدراســیون تنیس، 
داود عزیزی با اشــاره به تلاش های فدراسیون 
جهت میزبانی های متعدد این رشته تاکید کرد: 

در جلسه ای که با رحیم سرهنگی مدیر عامل 
سازمان منطقه آزاد کیش داشتیم در خصوص 
همکاری های بیشتر و میزبانی های تنیس در این 

جزیره بحث و تبادل نظر شد.
وی ادامه داد: طبق ســنوات گذشته مسابقات 
داخلــی و بیــن المللی در نیمه دوم ســال در 
جزیره زیبای کیش برگزار می شــود و امسال 
نیــز برگزاری رقابت های مختلــف را در این 
جزیره پیش بینی کرده ایم و قرار اســت از آذر 
ماه سال جاری با برگزاری رویداد های داخلی، 
برنامه های فدراسیون را در این بخش عملیاتی 

کنیم. 

او افزود: در جریان برگزاری این جلســه مدیر 
عامل سازمان منطقه آزاد کیش از اعلام آمادگی 
این جزیره برای برگــزاری رقابت های گروه 
۲ دیویــس کاپ خبــر داد که در صورت اخذ 
مجوز میزبانی از سوی فدراسیون جهانی، کیش 
می تواند به عنوان میزبان این رقابت ها را برگزار 

کند.
عزیزی خاطر نشان کرد: پس از استقبال مدیر 
عامل سازمان منطقه آزاد کیش از میزبانی های 
فدراسیون، مقرر شد در جلساتی در خصوص 
روند برگزاری هر چه بهتر این مسابقات تشکیل 

شود.

عزیزی ریيس فدراسيون تنيس:

موفقیت شما را در کسب 
عنوان نخست مسابقات تنیس روی میز 

)گرامیداشت روز خبرنگار( به عنوان عکاس افتخاری 
روزنامه اقتصاد کیش؛ تبریک عرض می نماییم

با تشکر از هیئت تنیس روی میز منطقه آزاد کیش

سرکار خانم اشرف زابلی

نشست تعاملی دبیر شورای هماهنگی مبارزه باموادمخدر کیش
 با مدیرکل بهزیستی هرمزگان

 اقتصاد کیش -    در راستای تعاملات و همکاری های فی مابین ، دبیر شورای هماهنگی مبارزه 
باموادمخدر کیش با مدیرکل بهزیستی هرمزگان در بندرعباس دیدار و گفتگو کردند.

در راســتای تعاملات و همکاری های فی مابین شــورای هماهنگی مبارزه باموادمخدر کیش و 
دستگاههای مســئول در حوزه اعتیاد، دبیر شورای هماهنگی مبارزه باموادمخدر کیش به همراه 
معاون فرهنگی اجتماعی مرزبانی اســتان هرمزگان با مدیرکل بهزیستی هرمزگان در بندرعباس 

دیدار و گفتگو کردند.
پیگیری برنامه های آموزشــی و توانمند سازی افراد جامعه نسبت به اعتیاد، پیگیری رسیدگی به 
وضعیت اعزام معتادان متجاهر به مراکز ماده ۱۶ ، عقد تفاهم نامه همکاری مشترک و سایر امور مربوط 
به برنامه های پیشگیری از اعتیاد از جمله مباحث مطرح شده در دیدار فائقی دبیر شورای هماهنگی 

مبارزه باموادمخدر کیش با سامیه جهانشاهی مدیرکل بهزیستی هرمزگان بود.

مدیر مدارس الغدیر کيش خبر داد:

افزایش ۳۶ درصدی شهریه 
مدارس غیردولتی

 اقتصاد کیش -   مدیر مدارس الغدیر کیش از افزایش ۳۶ درصدی شهریه مدارس نسبت به پارسال 
خبر داد.

رحیمی گفت: وزارت آموزش و پرورش پایه افزایش شــهریه مدارس غیردولتی را ۳۰ درصد اعلام 
کرده است و البته در برخی مناطق با توجه به امکانات آموزشی مجوز بیش از ۳۰ درصد افزایش هم 

داده شده است.
وی گفت: نام نویسی مدارس الغدیر به دلیل تغییر مدیریت از موسسه مهر هشتم به موسسه علوم و فنون، 
با تاخیر انجام شد و افرادی که در مدت مقرر نتوانسته اند نام نویسی کنند در شهریور فرصت مجدد برای 

نام نویسی آن ها اعلام می شود.

ارائه خدمات رایگان تشخیصی و 
بهداشتی مرکز بهداشت کیش

 اقتصاد کیش -  رئیس مرکز بهداشت کیش گفت: ساکنان بالای ۳۰ سال جزیره کیش برای استفاده از 
خدمات رایگان تشخیصی و بهداشتی به مراکز بهداشتی محل سکونت خود مراجعه کنند.

دکتر رضانیا افزود: آزمایش قند خون ناشتا و کلسترول، اندازه گیری فشار خون، قد و وزن، ارزیابی خطر 
بیماری های قلبی و عروقی، ویزیت پزشک و کارشناس تغذیه، غربالگری سرطان روده بزرگ و انجام 
آزمایش تشخیص سریع در افراد بالای ۵۰ سال به نزدیکترین مرکز بهداشتی جزیره کیش مراجعه کنند.

وی خاطرنشــان کرد: مرکز خدمات جامع ســلامت بوعلی واقع در منطقه صفین و در مجاورت اداره 
بهزیستی، پایگاه سلامت صدف واقع در ویلا های فردوس، کلینیک خانواده و پایگاه سلامت سحر در 

شهرک سحر برای دریافت خدمات بهداشتی مراجعه کنند. 

رئيس مرکز توسعه سلامت کيش اعلام کرد:


